
     編號  : (  由職員填寫  )  

球衣訂購資料表   ORDER FORM

 

地址：香港九龍荔枝角青山道608號榮吉工業大廈2樓204室
Address : Rm204, Block A, 2/F, Wing Kut Ind. Bldg, 608 Castle Peak rd, Kowloon, Hong Kong
網頁 Website：www.ljsport.com           電郵 Email： info@ljsport.com            電話 Tel： 2742 2000           傳真 Fax： 2785 9555                  

編號
Serial No.

號碼
No.

尺寸
Size

名字
Name

備註
Remark

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

 客戶名稱  Customer:  電郵 E-mail:

聯絡人 Contact:         電話 Tel:

 訂購貨品 Type:  數量 Qty:

款号 Style no.: 布料 Fabric: 
 顏色 Color:  主色Main Col.:                                    撞色 Contrast Col.: 1:                           2:

字型 Font: 字色 Font Color:

職員專用 負責人 Person in charge:

 單價 Price:                                        取貨日期 Delivery date:

 總數 Total:  訂金 Deposit:  方式 Pay Method:  日期 Date:

http://www.ljsport.com/
mailto:info@ljsport.com

